ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
О материальной помощи Павловой Т.В.

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
24 декабря 2024 года

В соответствии с подразделом 2.3. Положения об оплате труда и матери-
альном стимулировании в органах местного самоуправления  Мошенского  му-
ниципального округа Новгородской области, утвержденного решением Думы
Мошенского муниципального округа Новгородской области от 25.12.2023 №97,
в связи с экономией по фонду оплаты труда Главы Мошенского муниципаль-
ного округа:

Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Оказать Павловой Татьяне Владимировне, Главе Мошенского муници-
пального  округа  Новгородской  области,  материальную  помощь  в  размере
ежемесячного денежного вознаграждения по занимаемой должности.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
3.Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального округа».

Председатель Думы
муниципального округа                                         В.В. Ким

№218
от 24 декабря 2024 года
с. Мошенское
ем